PAGE

    [image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Челябинская область Еткульский район с. Белоусово ул. Мира, 23-2

	18 мая 2018г.                                         № 127
Об исполнении бюджета Белоусовского

сельского поселения за 2017 год.

Заслушав и обсудив доклад Главы Белоусовского сельского поселения  и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоусовского сельского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Исполнение бюджета Белоусовского сельского поселения за 2017 год утвердить. (Годовая форма № 117 прилагается).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (председатель – Чарыкова Л.П.).

Председатель Совета депутатов поселения                      А.А. Ефименко

Согласовано: глава поселения                                          М.А.Осинцев